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   DESADV/Saadetise kinnitus – dokument, mida kinnitab kauba saatmist partneri laost. 

Saadetise kinnitust on vaja luua Tellimuse alusel. Selle jaoks kasutaja saab klikkida hiire vasaku 
nuppuga  vajaliku tellimuse peale ja valida kontekst menüüs „Saadetise kinnitus“ (Joonis 1), või 
tellimuse vaatamisel ülevas menüüs vajutada nupp „Saadetise kinnitus“ (Joonis 2). 

 

Joonis 1 – tellimuste nimekiri 

 

 

   Joonis 2 – avatud tellimus 
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Edaspidi avatakse dokumendi vorm vaatamiseks ja korregeerimiseks.  
 
Joonis 3 – avatud Saadetise kinnitus                

 

 

  

 
 
 
1. Siin asuvad funktsionaalsed nupud: 

 
Tagasi – tagastab kasutajat eelmisele lehele; 
Lisa rida – pakub kasutajale lisada uus rida Saadetise kinnitusele (Joonis 4): 
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   Joonis 4 – uue rea lisamise vorm 

 
 
Lisa rea väljesse kasutaja sisestab peamised andmed.  
Juhul, kui partneril on erinõudmised kauba info kohta, siis on võimalik täita laienenud read. 
Selleks on vaja üle minna vahelehele Additional fields (Joonis 5): 

 
 

Joonis 5 – lisa read 

 
 
 
Laienenud vormisse kasutaja saab sisestada lisaandmed. 
 
Värskenda – tehakse ümberarvutamist sisestatud muudatuste alusel, näiteks kauba koguse 
ümberarvutamine; 
Saada – saadab täidetud dokument partnerile; 
Lisa tegevused – lubab valida lisa tegevust: salvesta – salvestab dokumendi mustandisse. Sel 
juhul Saadetise kinnitus ei lähe partnerile, vaid ainult mustandisse.  
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2. Dokument – avatud dokument. 
3. Antud parem nupp lubab peita/näidata dokumendi sisu. Keskmine nupp lubab lisada 

toodete infot. 
4. Saadetise kinnituse andmed on jagatud loogilisteks plokkideks, mida tuleb ära täita. 
5. Saatelehe read, mida olid partneriga tellitud. 

 
Dokumendi Saadetise kinnitus loomisel, kasutajal on võimalus muuta mõned toote ridade 
parameetrid. Selleks kasutaha klikkib vajalikul real ja valib väikes menüüs „Värskenda“, või 
sisestab muudatused kohe väljedesse: 
 
Joonis 6 

 
 
Juhul kui mõned andmed muudetakse, kasutaja peab vajutama „Värskenda“, et teha 
ümberarvutamist.  
 
Saada - peale andmete sisestamist ja kontrollimist, kasutaja vajutab „Saada“. 
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